CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NCKH
Đề tài “.........................................”.

Kính gửi: Lãnh đạo Trường Đại học Thủ Dầu Một.
Tôi là ..........................................

Chức vụ:.......................................
Đơn vị công tác: ...............................
Hiện tại tôi đang thực hiện đề tài cấp Trường “.........................................”. Theo Hợp đồng số    /HĐ-  ngày  tháng năm của Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một, thời gian thực hiện đề tài là ... tháng (hết hạn vào tháng .../201…). Tuy nhiên, trong quá trình thực hiện tôi gặp một số khó khăn:................................
Nay tôi làm đơn này kính xin Lãnh đạo Trường cho tôi được gia hạn hợp đồng thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học “.............................................”, đến tháng.../năm. Tôi sẽ cố gắng thực hiện đề tài đúng tiến độ khi được gia hạn.
Tôi rất mong được sự xem xét, giúp đỡ của Lãnh đạo Trường. Xin chân thành cám ơn.

Bình Dương, ngày … tháng … năm 20…
ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ THỰC HIỆN

 CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI